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지축초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-19 예산액 1,344,954,000

제1조 2020학년도 지축초등학교회계 세입ㆍ세출예산 총액은 세입ㆍ세출 각각 1,344,954,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 따라 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 지축초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,344,954 1,218,825 126,129 10.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -557 24,137 1.7

학생복지/교육격차 해소 -5,876 445,953 33.1

기본적 교육활동 -4,589 89,564 6.6

선택적 교육활동 26,190 208,935 15.5

교육활동 지원 82,267 289,410 21.5

학교 일반운영 28,694 286,955 21.3

이전수입 지방자치단체이전수입 -24,177 124,861 9.2

이전수입 지방교육자치단체이전수입 151,903 1,177,099 87.5

이전수입 기타이전수입 0 3,783 0.2

자체수입 학부모부담수입 -1,870 26,247 1.9

자체수입 행정활동수입 273 3,904 0.2

기타수입 전년도이월금 0 9,060 0.6

3조관익 2021년 02월 26일 10시 02분 13초 경기도교육청 지축초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,305,743 1,178,017 127,726

1.지방자치단체이전수입 124,861 149,038 -24,177

1.비법정이전수입 124,861 149,038 -24,177

1.기초지방자치단체전입금 124,861 149,038 -24,177

1.급식비보조금(기초) 80,424 101,842 -21,418 학교급식 시지원 : -4,476,000원*1회 = -4,476,000

우수농산물 지원 보조금 : -16,942,000원*1회 

=
-16,942,000

2.자치법규근거보조금(기초) 44,437 47,196 -2,759
고양형 혁신교육사업 보조금 : -2,759,000원*1

회 =
-2,759,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,177,099 1,025,196 151,903

1.교육비특별회계전입금수입 1,177,099 1,025,196 151,903

1.교육비특별회계전입금 1,177,099 1,025,196 151,903

1.학교운영비전입금 381,518 381,518 0

2.목적사업비전입금 663,859 505,225 158,634
2020년도 행정실무사인건비 : -609,000원 * 1

교 =
-609,000

(성립전_5추)교육공무직 처우개선비 : 

15,674,000원 * 1교 =
15,674,000

(성립전_5추)급식교육공무직 인건비 : 

6,289,000원 * 1교 =
6,289,000

(성립전_5추)급식교육공무직 인건비 : 

11,664,000원 * 1교 =
11,664,000

돌봄교실 인건비 : -3,324,000원 * 1교 = -3,324,000

방역활동강화사업 : -628,000원 * 1교 = -628,000

(성립전_5추)보건용마스크 구입비 : 867,000원

 * 1교 =
867,000

(성립전_5추)교육공무직 처우개선비 : 

8,608,000원 * 1교 =
8,608,000

(성립전_5추)신설학교 내부비품비 : 

84,000,000원 * 1교 =
84,000,000

(성립전_5추)급식교육공무직 인건비 : 

5,126,000원 * 1교 =
5,126,000

(성립전_5추)교육공무직원 처우개선수당 : 

967,000원 * 1교 =
967,000

(성립전_5추)돌봄교실시설구축비 : 30,000,000

원 * 1교 =
30,000,000

3.급식비지원금 110,500 117,231 -6,731
학교급식경비지원(교특) : -6,731,000원 * 1교

 =
-6,731,000

4.돌봄활동운영비지원금 21,222 21,222 0

3.기타이전수입 3,783 3,783 0

1.기타공공이전수입 3,783 3,783 0

1.기타공공지원금 3,783 3,783 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 3,783 3,783 0

2.자체수입 30,151 31,748 -1,597

1.학부모부담수입 26,247 28,117 -1,870

1.수익자부담수입 26,247 28,117 -1,870

1.급식비 19,558 20,942 -1,384

1.급식비 19,558 20,942 -1,384 교직원급식비(수익자) : -1,384,000원*1회 = -1,384,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 3,575 3,575 0

1.졸업앨범비 3,575 3,575 0

5.돌봄활동운영비 3,114 3,600 -486

1.돌봄활동운영비 3,114 3,600 -486 돌봄교실운영비(수익자) : -486,000원*1회 = -486,000

2.행정활동수입 3,904 3,631 273

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료및수수료 0 0 0

1.사용료 0 0 0

2.기타행정활동수입 3,904 3,631 273

1.이자수입 1,038 1,300 -262

1.이자수입 1,038 1,300 -262 이자수입 : -262,000원*1회 = -262,000

2.기타행정활동수입 2,866 2,331 535

1.기타행정활동수입 2,866 2,331 535 폐식용류 매각대금 : -10,000원*1회 = -10,000

기타잡수입 : 545,000원*1회 = 545,000

3.기타수입 9,060 9,060 0

1.전년도이월금 9,060 9,060 0

1.순세계잉여금 9,060 9,060 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 9,060 9,060 0

1.순세계잉여금 9,060 9,060 0

세입합계 1,344,954 1,218,825 126,129
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 24,137 24,694 -557

1.기타 교직원보수 23,239 23,274 -35

1.학교운영지원수당 23,239 23,274 -35

1.교원연구비 23,239 23,274 -35

1.학교운영지원수당 23,239 23,274 -35 교원연구비 : -35,000원*1회 = -35,000

2.교직원 복지 및 역량강화 898 1,420 -522

1.교직원연수 898 1,420 -522

1.직무연수 620 1,120 -500

1.일반수용비 550 550 0

2.운영수당 0 0 0

3.여비 70 70 0

4.일반업무추진비 0 500 -500 교직원연수 운영 경비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.자율연수 278 300 -22

1.일반수용비 278 300 -22 교원 자율연수비 지원 : -22,000원*1회 = -22,000

2.교직원복지 0 0 0

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 445,953 451,829 -5,876

1.급식 관리 314,905 320,957 -6,052

1.학교급식운영 314,905 320,957 -6,052

1.조리사인건비 25,134 17,388 7,746

1.무기계약직원인건비 22,443 15,718 6,725
(성립전_5추)조리사인건비 : 1,490,000원

*1월=
1,490,000

(성립전_5추)자격가산금 : 91,000원*1회= 91,000

(성립전_5추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_5추)퇴직금 : 3,014,000원*1회= 3,014,000

(성립전_5추)퇴직금 : 691,000원*1명= 691,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

조리사인건비(자체) : 91,000원*1회 = 91,000

(성립전_5추)연차수당 : 129,800원*1명*10

일=
1,298,000

2.무기계약직원법정부담금 2,691 1,670 1,021 (성립전_5추)국민연금 : 187,000원*1월= 187,000

(성립전_5추)국민연금 : 100,000원*2월= 200,000

(성립전_5추)건강보험 : 86,000원*2월= 172,000

(성립전_5추)건강보험 : 161,000원*1월= 161,000

(성립전_5추)고용보험 : 37,000원*2월= 74,000

(성립전_5추)고용보험 : 126,000원*1월= 126,000

(성립전_5추)산재보험 : 23,500원*2월= 47,000

(성립전_5추)산재보험 : 54,000원*1월= 54,000

2.조리실무사인건비 40,864 49,336 -8,472

1.무기계약직원인건비 36,907 42,494 -5,587 월급여 : -6,396,000원*1회 = -6,396,000

위험수당 : -126,000원*1회 = -126,000

연차수당 : 971,000원*1회 = 971,000

초과근무수당 : -228,000원*1회 = -228,000

퇴직금 : 192,000원*1회 = 192,000

2.무기계약직원법정부담금 3,957 6,842 -2,885 법정부담금 : -2,885,000원*1회 = -2,885,000

3.대체근로자인건비 679 884 -205

1.기간제직원인건비 679 884 -205
조리실무사 대체 인건비 : -205,000원*1회

 =
-205,000

4.급식재료구입비 147,014 171,289 -24,275

1.급식용식재료비 147,014 171,289 -24,275 식재료비 : -7,180,000원*1회 = -7,180,000

식재료지원비 : -153,000원*1회 = -153,000

(시지원)우수농산물 보조 : -16,942,000원

*1회 =
-16,942,000

5.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.급식운영비 22,318 18,506 3,812

1.일반수용비 17,715 14,306 3,409
소모품 및 세제류 구입 : 3,596,000원*1회

 =
3,596,000

음식물쓰레기처리비용 : -500,000원*1회 = -500,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

기구 소모성 부품 관리 및 기타 수리비 : 

-80,000원*1회 =
-80,000

급식실 소독 : 393,000원*1회 = 393,000

2.전기요금 1,200 1,200 0

3.상하수도료 600 600 0

4.연료비 2,803 2,400 403 가스요금 : 403,000원*1회 = 403,000

5.교육운영비 0 0 0

7.기타학교급식운영 12,354 12,514 -160

1.무기계약직원인건비 442 0 442
조리종사원초과근무수당 : 442,000원*1회 

=
442,000

2.일반수용비 8,712 12,514 -3,802
급식우수학급 시상 및 교육재료 구입비  :

 -311,000원*1회 =
-311,000

급식조리원 위생용품 구입비 : 207,000원

*1회 =
207,000

후드청소비 : -224,000원*1회 = -224,000

급식시설개선비 : -455,000원*1회 = -455,000

배식도우미 운영 수수료 : -2,705,000원*1

회 =
-2,705,000

급식실 소독 : -314,000원*1회 = -314,000

3.비품구입비 3,200 0 3,200 급식기구 구입비 : 3,200,000원*1종 = 3,200,000

8.조리실무사인건비(목) 52,679 37,177 15,502

1.무기계약직원인건비 45,162 33,714 11,448
(성립전_5추)조리실무사인건비 : 

2,433,000원*1월=
2,433,000

(성립전_5추)위험수당 : 100,000원*1월= 100,000

(성립전_5추)퇴직금 : 5,778,000원*1회= 5,778,000

(성립전_5추)퇴직금 : 657,500원*2명= 1,315,000

(성립전_5추)연차수당 : 91,100원*2명*10

일=
1,822,000

2.기간제직원인건비 1,569 0 1,569
(성립전_5추)대체인력비 : 1,569,000원*1

회=
1,569,000

3.무기계약직원법정부담금 5,948 3,463 2,485 (성립전_5추)국민연금 : 192,000원*1월= 192,000

(성립전_5추)국민연금 : 576,000원*1월= 576,000

(성립전_5추)건강보험 : 549,000원*1월= 549,000

(성립전_5추)건강보험 : 181,000원*2월= 362,000

(성립전_5추)고용보험 : 329,000원*1월= 329,000

(성립전_5추)고용보험 : 78,000원*2월= 156,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_5추)산재보험 : 50,000원*2월= 100,000

(성립전_5추)산재보험 : 143,000원*1월= 143,000

국민연금(자체) : 78,000원*1회 = 78,000

9.쌀맛나는학교사업 3,783 3,783 0

1.급식용식재료비 2,765 2,765 0

2.교육운영비 1,018 1,018 0

10.코로나19로인한조리실무사인건지원비(목)10,080 10,080 0

1.무기계약직원인건비 10,080 10,080 0

2.보건관리 24,078 23,902 176

1.학생및교직원보건안전관리 15,715 14,911 804

1.학교안전공제회비 2,161 2,161 0

1.학생복지비 2,161 2,161 0

2.학생지원금 0 0 0

2.학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.보건실운영 13,485 12,660 825

1.일반수용비 3,348 3,360 -12 보건의료인 보수교육비 : -12,000원*1회 = -12,000

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 4,100 4,100 0

4.학생복지비 4,867 4,000 867
(성립전_5추)(목적)코로나19대응 보건용 

마스크 구입 : 867,000원*1교=
867,000

5.비품구입비 1,170 1,200 -30 보건실 비품 구입비 : -30,000원*1회 = -30,000

4.교직원건강검사 69 90 -21

1.일반수용비 69 90 -21 교직원 결핵검진비 : -21,000원*1회 = -21,000

2.[국고]학교환경위생관리 8,363 8,991 -628

1.먹는물관리 976 976 0

1.일반수용비 976 976 0

2.공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.방역관리 4,768 5,396 -628

1.기간제직원인건비 1,968 2,596 -628 방역활동강화사업비 : -628,000원*1회 = -628,000

2.일반수용비 2,800 2,800 0

4.[국고](국)방역활동지원인력 2,019 2,019 0

1.기간제직원인건비 2,019 2,019 0

3.학생복지 106,970 106,970 0

1.[국고]학생복지운영 106,970 106,970 0

1.졸업앨범제작 3,770 3,770 0

1.일반수용비 195 195 0

2.학생복지비 3,575 3,575 0

2.[국고]아동특별돌봄지원(초) 103,200 103,200 0

1.학생복지비 103,200 103,200 0

3.기본적 교육활동 89,564 94,153 -4,589

1.교과 활동 79,688 84,184 -4,496

1.교과활동지원 53,134 57,630 -4,496

1.학습준비물구입 15,272 15,330 -58

1.학습준비물 15,272 15,330 -58 1학년 학습준비물 : -12,000원*1회 = -12,000

2학년 학습준비물 : -11,000원*1회 = -11,000

4학년 학습준비물 : -35,000원*1회 = -35,000

2.보결(대강)수업관리 250 500 -250

1.운영수당 250 500 -250 보결수당 : -250,000원*1회 = -250,000

3.기초학력지도 1,927 2,300 -373

1.운영수당 1,620 1,800 -180 기초학력지도 강사비 : -180,000원*1회 = -180,000

2.교육운영비 307 500 -193 기초학력지도 운영비 : -193,000원*1회 = -193,000

4.전문적학습공동체운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 711 700 11 자율장학 운영비 : 11,000원*1회 = 11,000

2.목적사업업무추진비 289 300 -11 협의회비 : -11,000원*1회 = -11,000

5.성장배려학년제 운영 1,200 1,200 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,200 1,200 0

6.학생주도성프로젝트활동지원 0 1,000 -1,000

1.학생복지비 0 1,000 -1,000
학생주도성프로젝트활동 지원 : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

7.혁신공감학교운영 9,200 9,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 7,694 7,700 -6 스팀협력수업 지원비 : -6,000원*1회 = -6,000

3.목적사업업무추진비 906 900 6 교직원 워크숍 운영비 : 6,000원*1회 = 6,000

8.혁신교육지구운영 20,741 23,500 -2,759

1.일반수용비 520 520 0

2.운영수당 0 2,000 -2,000
5학년 찾아가는 협력 마을강사비 : 

-1,200,000원*1회 =
-1,200,000

6학년 찾아가는 협력 마을강사비 : 

-800,000원*1회 =
-800,000

3.교육운영비 17,753 18,380 -627 교육과정재구성 : -5,000원*1회 = -5,000

창의적교육과정 운영 학생 지원 : -54,000

원*1회 =
-54,000

놀이교육활동 : -40,000원*1회 = -40,000

창의독서교육 : -1,000원*1회 = -1,000

5학년 진로검사비 : -412,000원*1회 = -412,000

5학년 진로교육 운영비 : -113,000원*1회 

=
-113,000

6학년 진로검사비 : -234,000원*1회 = -234,000

6학년 진로교육 운영비 : 233,000원*1회 = 233,000

4학년 진로교육 운영비 : -1,000원*1회 = -1,000

4.학생복지비 1,995 2,000 -5 1학년 동아리 지원 : -13,000원*1회 = -13,000

3학년 동아리 지원 : -6,000원*1회 = -6,000

4학년 동아리 지원 : 14,000원*1회 = 14,000

5.목적사업업무추진비 473 600 -127 학년교육협의회 : -127,000원*1회 = -127,000

9.온책읽기 도서 구입 3,544 3,600 -56

1.도서구입비 3,544 3,600 -56
3~6학년 온책읽기 도서 구입비 : -56,000

원*1회 =
-56,000

2.과학교과활동 11,141 11,141 0

1.과학교과활동 4,914 4,914 0
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,914 4,914 0

2.실험실습재료지원 6,227 6,227 0

1.교육운영비 6,227 6,227 0

3.체육교과활동 12,013 12,013 0

1.체육교과활동 4,001 4,001 0

1.교육운영비 4,001 4,001 0

2.체육교구확충 8,012 8,012 0

1.교육운영비 8,012 8,012 0

3.생존수영교육활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.학생지원금 0 0 0

4.특수교육교과활동 3,400 3,400 0

1.특수교육교과활동 3,400 3,400 0

1.일반수용비 1,366 1,366 0

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 2,034 2,034 0

5.정보교과활동 0 0 0

1.정보교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.창의적 체험활동 9,876 9,969 -93

1.자율활동 5,376 5,469 -93

1.학생자치회활동운영 449 449 0

1.학생복지비 449 449 0

2.학급운영비 4,307 4,400 -93

1.교육운영비 4,307 4,400 -93 학급운영비 : -56,000원*1회 = -56,000

전담 학급운영비 : -37,000원*1회 = -37,000

3.학교축제운영 0 0 0

조관익 2021년 02월 26일 10시 02분 13초 13 경기도교육청 지축초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 0 0 0

4.텃밭가꾸기 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 1,500 1,500 0

1.동아리활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학교스포츠클럽활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.봉사활동 3,000 3,000 0

1.환경미화활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.진로활동 0 0 0

1.자기이해활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 208,935 182,745 26,190

1.방과후학교 운영 103,035 76,845 26,190

1.방과후학교운영 0 0 0

1.방과후학교운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.돌봄교실운영 103,035 76,845 26,190

1.돌봄교실운영 24,776 25,262 -486

1.교육운영비 24,776 25,262 -486
(수익자)돌봄교실 급간식비 : -486,000원

*1회 =
-486,000

2.돌봄전담인력운영 34,563 37,887 -3,324

1.무기계약직원인건비 30,788 34,773 -3,985 인건비 : 1,038,000원*1회 = 1,038,000

시간외수당 : -883,000원*1회 = -883,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연차수당 : -979,000원*1회 = -979,000

퇴직금 : -3,161,000원*1회 = -3,161,000

2.무기계약직원법정부담금 3,775 3,114 661 국민연금 : 244,000원*1회 = 244,000

건강보험 : 249,000원*1회 = 249,000

고용보험 : 89,000원*1회 = 89,000

산재보험 : 79,000원*1회 = 79,000

3.(시지원)돌봄교실운영 13,696 13,696 0

1.무기계약직원인건비 4,096 4,096 0

2.교육운영비 9,600 9,600 0

4.[국고](국고)돌봄교실 구축비 30,000 0 30,000

1.시설비 3,520 0 3,520
(성립전_5추) 돌봄교실바닥난방 설치비 : 

3,520,000원*1식=
3,520,000

2.비품구입비 26,480 0 26,480
(성립전_5추)돌봄교실 내부비품 구입비 : 

26,480,000원*1회 =
26,480,000

2.독서활동 105,900 105,900 0

1.독서활동운영 105,900 105,900 0

1.도서구입 53,500 53,500 0

1.도서구입비 53,500 53,500 0

2.도서관운영 51,400 51,400 0

1.일반수용비 3,400 3,400 0

2.비품구입비 48,000 48,000 0

3.학부모명예사서활동비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.독서관련행사운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 289,410 207,143 82,267

1.교무업무 운영 59,023 60,958 -1,935

1.교무학사운영 59,023 60,958 -1,935

1.교무학사운영 1,570 1,700 -130

1.일반수용비 880 800 80 가정통신문 어플구매 : 80,000원*1회 = 80,000
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 690 900 -210
교육과정운영프로그램구입 : -210,000원*1

회 =
-210,000

2.입학식및졸업식행사 2,689 2,500 189

1.교육운영비 2,689 2,500 189 입학행사 물품 구입 : 566,000원*1회 = 566,000

졸업식행사 물품 구입 : -377,000원*1회 = -377,000

3.행정실무사(교무)인건비 50,916 52,910 -1,994

1.무기계약직원인건비 45,367 47,457 -2,090 연차수당 : -227,000원*1회 = -227,000

퇴직금 : -1,863,000원*1회 = -1,863,000

2.무기계약직원법정부담금 5,549 5,453 96 건강보험 : 13,000원*1회 = 13,000

산재보험 : 83,000원*1회 = 83,000

4.환경정리활동 3,848 3,848 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 3,848 3,848 0

2.생활지도운영 7,666 7,750 -84

1.학생생활상담지도 716 800 -84

1.Wee클래스(센터)운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.녹색어머니회 716 800 -84

1.일반수용비 716 800 -84 녹색어머니회물품구입 : -84,000원*1회 = -84,000

2.학교폭력예방 6,950 6,950 0

1.학교폭력예방지원 6,950 6,950 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0

2.학생복지비 450 450 0

2.학교폭력관련연수지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.학생안전교육 0 0 0

1.안전교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 19,626 19,140 486

1.방송실운영 986 1,000 -14

1.방송실운영 986 1,000 -14

1.일반수용비 986 1,000 -14 방송실 소모품 구입 : -14,000원*1회 = -14,000

2.정보화실운영 18,640 18,140 500

1.학교정보화지원 18,640 18,140 500

1.일반수용비 8,653 7,640 1,013 전산소모품 구입 : 1,406,000원*1회 = 1,406,000

정보화기기 수리비 : -393,000원*1회 = -393,000

2.교육운영비 0 0 0

3.비품구입비 9,987 10,500 -513
교원연구실 정보화기자재 구입비 : 

-513,000원*1회 =
-513,000

4.교육여건 개선 203,095 119,295 83,800

1.교육환경개선 203,095 119,295 83,800

1.기타교육환경개선 159,890 76,090 83,800

1.일반수용비 15,200 15,200 0

2.시설비 9,244 13,644 -4,400
현관 및 학생쉼터 설치비 : -4,400,000원

*1회 =
-4,400,000

3.비품구입비 135,446 47,246 88,200 신설학교 내부비품비 : -200,000원*1회 = -200,000

학생쉼터 조성물품 구입비 : -1,207,000원

*1회 =
-1,207,000

(성립전_5추)[목적]신설학교 내부비품비

(12학급 추가) : 7,000,000원*12학급 =
84,000,000

[목적]신설학교 내부비품비(12학급 추가)

 : 5,607,000원*1회 =
5,607,000

2.학생실습용컴퓨터실 구축 43,205 43,205 0

1.비품구입비 43,205 43,205 0

6.학교 일반운영 286,955 258,261 28,694

1.학교기관 운영 171,489 145,896 25,593

1.부서기본운영 58,490 59,531 -1,041

1.교장실운영 6,666 7,412 -746

1.일반업무추진비 3,342 4,088 -746 교직원 협의회비 : -746,000원*1회 = -746,000

2.직책급업무수행경비 3,324 3,324 0

2.교육행정실운영 38,036 38,331 -295
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 16,323 16,501 -178 인쇄기 소모품 구입비 : -75,000원*1회 = -75,000

복사용지 구입비 : -59,000원*1회 = -59,000

행정장비 소모품 구입비 : -44,000원*1회 

=
-44,000

2.여비 2,552 2,630 -78 교직원출장여비 : -78,000원*1회 = -78,000

3.교직원복지비 400 400 0

4.일반업무추진비 0 0 0

5.비품구입비 18,761 18,800 -39 행정용 비품 구입 : -39,000원*1회 = -39,000

3.교무실운영 13,788 13,788 0

1.일반수용비 7,288 7,288 0

2.교직원복지비 0 0 0

3.교육운영비 6,500 6,500 0

4.일반업무추진비 0 0 0

2.행정지원인력운용 112,999 86,365 26,634

1.행정실무사(행정)인건비 30,295 28,910 1,385

1.무기계약직원인건비 26,967 25,669 1,298 퇴직금 : 1,057,000원*1회 = 1,057,000

연차수당 : 241,000원*1회 = 241,000

2.무기계약직원법정부담금 3,328 3,241 87 건강보험 : 7,000원*1회 = 7,000

고용보험 : -53,000원*1회 = -53,000

산재보험 : 133,000원*1회 = 133,000

2.교육공무직처우개선비 82,704 57,455 25,249

1.무기계약직원인건비 75,820 51,155 24,665
(성립전_5추)정액급식비 : 130,000원*10월

=
1,300,000

(성립전_5추)정액급식비 : 1,004,000원*2

월=
2,008,000

(성립전_5추)근속수당 : 2,900,000원*2월= 5,800,000

(성립전_5추)근속수당 : 224,000원*10월= 2,240,000

(성립전_5추)가족수당 : 114,000원*10월= 1,140,000

(성립전_5추)가족수당 : 400,000원*2월= 800,000

(성립전_5추)정기상여금 : 4,931,000원*1

월=
4,931,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 967,000원*1월 

=
967,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_5추)명절휴가비 : 5,479,000원*1

월=
5,479,000

2.맞춤형복지비 6,884 6,300 584
(성립전_5추)맞춤형복지비 : 584,000원*1

회=
584,000

2.시설 장비 유지 113,653 110,162 3,491

1.학교시설장비유지 113,653 110,162 3,491

1.공공요금및제세공과금 44,441 41,433 3,008

1.전기요금 20,753 18,814 1,939 전기요금 : 1,939,000원*1회 = 1,939,000

2.상하수도료 4,160 4,160 0

3.연료비 11,199 10,067 1,132 도시가스요금 : 1,132,000원*1회 = 1,132,000

4.기타공공요금 8,329 8,392 -63 재정보증보험표 : -63,000원*1회 = -63,000

2.시설일반관리 13,983 13,983 0

1.일반수용비 13,983 13,983 0

3.시설미화관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 15,374 14,811 563

1.무기계약직원인건비 13,446 12,750 696 시설미화원기본급 : 621,000원*1회 = 621,000

명절휴가비 : 75,000원*1회 = 75,000

2.맞춤형복지비 540 540 0

3.무기계약직원법정부담금 1,388 1,521 -133 건강보험기관부담금 : -69,000원*1회 = -69,000

국민연금기관부담금 : -73,000원*1회 = -73,000

산재보험기관부담금 : 9,000원*1회 = 9,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 19,106 19,186 -80

1.무기계약직원인건비 17,434 17,490 -56 시설당직원기본급 : -146,000원*1회 = -146,000

명절휴가비 : 90,000원*1회 = 90,000

2.맞춤형복지비 662 662 0

3.무기계약직원법정부담금 1,010 1,034 -24 건강보험기관부담금 : -14,000원*1회 = -14,000

고용보험기관부담금 : -10,000원*1회 = -10,000

6.시설관리용역 17,149 17,149 0

1.일반수용비 17,149 17,149 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학교운영 협력 1,813 2,203 -390

1.학교운영위원회운영 710 1,100 -390

1.학교운영위원회운영 710 1,100 -390

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 410 800 -390 간담회비 : -390,000원*1회 = -390,000

2.학부모협력 1,103 1,103 0

1.학부모회운영 1,103 1,103 0

1.일반수용비 1,103 1,103 0

2.학부모교육및활동지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.여비 0 0 0

세출합계 1,344,954 1,218,825 126,129
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

부 서 명 : 전체 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

돌봄교실운영 돌봄교실운영 55,323,490 55,221,440 54,885,440 438,050 0

돌봄전담인력운영 34,563,000 34,561,760 34,561,760 1,240 0

(시지원)돌봄교실운영 13,696,000 8,573,800 8,573,800 5,122,200 5,122,200

[국고](국고)돌봄교실 구

축비
30,000,000 29,656,110 3,630,000 26,370,000 7,500,000

합계 133,582,490 128,013,110 101,651,000 31,931,490 12,622,200
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